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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 8 Women, 200m Freestyle Open
27.5.2017. - 10:40 Results Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 2:02.16 KOSTI, Eleni GRE Banja Luka 29.5.2011.
Rekordi BL Open W1 2:07.33 STEGU, Nina SLO Banja Luka 29.5.2011.
Rekordi BL Open W2 2:12.44 CREVAR, Anja SRB Banja Luka 26.5.2013.
Rekordi BL Open W3 2:23.41 KEKIC, Natasa SRB Banja Luka 11.6.2016.

Points: FINA 2016

Rank YB Time RT Pts

Apsolutna/Open

1. MURTIN, Vanja 99 Serbia 2:08.05 686
50m: 30.07 30.07 100m: 1:02.61 32.54 150m: 1:35.32 32.71 200m: 2:08.05 32.73

2. TODOROVIC, Andrea 01 Plivacki klub "Vojvodina" N.Sad 2:09.41 665
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.60 33.25 150m: 1:36.34 32.74 200m: 2:09.41 33.07

3. MASTILOVIC, Mina 91 Plivacki klub "Spartak-Prozivka" 2:10.06 655
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.05 32.87 150m: 1:36.75 33.70 200m: 2:10.06 33.31

4. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:13.52 605
50m: 31.06 31.06 100m: 1:03.38 32.32 150m: 1:38.17 34.79 200m: 2:13.52 35.35

5. DJURIC, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:13.84 601
50m: 31.89 31.89 100m: 1:05.70 33.81 150m: 1:39.95 34.25 200m: 2:13.84 33.89

6. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:14.35 594
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.79 33.43 150m: 1:38.39 34.60 200m: 2:14.35 35.96

7. CHIAROTTO, Joanne 01 Niagara Region Dolphins 2:14.45 593
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.61 33.33 150m: 1:38.82 35.21 200m: 2:14.45 35.63

8. BARBERO, LUDOVICA 02 Veneto Banca Montebelluna 2:15.62 578
50m: 31.53 31.53 100m: 1:05.86 34.33 150m: 1:41.00 35.14 200m: 2:15.62 34.62

9. TRIVIC, Elena 02 Olymp, BL 2:16.31 569
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.41 34.96 150m: 1:41.78 35.37 200m: 2:16.31 34.53

10. CURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 2:17.49 554
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.93 34.81 150m: 1:41.74 35.81 200m: 2:17.49 35.75

11. ZORIC, Karmen 99 PK Celulozar Krsko 2:18.71 540
50m: 32.30 32.30 100m: 1:07.55 35.25 150m: 1:43.48 35.93 200m: 2:18.71 35.23

12. TOPIC, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 2:19.35 532
50m: 31.31 31.31 100m: 1:06.90 35.59 150m: 1:43.72 36.82 200m: 2:19.35 35.63

13. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 2:20.64 518
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.80 35.68 150m: 1:44.22 37.42 200m: 2:20.64 36.42

14. RACIC, Ana 04 22. April - Banja Luka 2:20.98 514
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.27 35.35 150m: 1:44.42 37.15 200m: 2:20.98 36.56

15. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:21.98 503
50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.03 35.91 150m: 1:45.46 37.43 200m: 2:21.98 36.52

16. JAMBRISKO, Lara 99 PK Celulozar Krsko 2:21.99 503
50m: 32.50 32.50 100m: 1:08.52 36.02 150m: 1:45.90 37.38 200m: 2:21.99 36.09

17. D'AL, Vittoria 03 RN Adria Monfalcone 2:22.04 503
50m: 31.79 31.79 100m: 1:08.00 36.21 200m: 2:22.04 1:14.04
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 8, Women, 200m Freestyle, Prelim, Apsolutna/Open

Rank YB Time RT Pts

18. LEE, Sophia 06 Niagara Region Dolphins 2:22.66 496
REKORD MITINGA - W3 KATEGORIJA

50m: 31.54 31.54 100m: 1:08.38 36.84 150m: 1:46.38 38.00 200m: 2:22.66 36.28

19. LUKIC, Milana 04 22. April - Banja Luka 2:22.86 494
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.53 36.60 150m: 1:47.00 37.47 200m: 2:22.86 35.86

20. MARUSA, Zana 01 PK Celulozar Krsko 2:22.89 494
50m: 33.27 33.27 100m: 1:09.40 36.13 150m: 1:47.09 37.69 200m: 2:22.89 35.80

21. ANDREINI, Rachele 03 RN Adria Monfalcone 2:23.06 492
50m: 32.35 32.35 100m: 1:09.62 37.27 150m: 1:47.07 37.45 200m: 2:23.06 35.99

22. STANOJEVIC, Isidora 02 Olymp, BL 2:23.15 491
50m: 33.49 33.49 100m: 1:09.44 35.95 150m: 1:46.98 37.54 200m: 2:23.15 36.17

23. KEKIC, Natasa 05 PS Vojvodine 2:23.73 485
50m: 31.64 31.64 100m: 1:07.50 35.86 150m: 1:46.74 39.24 200m: 2:23.73 36.99

24. OSTOJIC, Dunja 04 PS Vojvodine 2:24.18 481
50m: 1:47.57 1:47.57 100m: 1:08.68 200m: 2:24.18 1:15.50

PESIC, Milica 04 Dubocica 2:24.18 481
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.39 36.86 150m: 1:49.45 39.06 200m: 2:24.18 34.73

26. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:24.31 479
50m: 32.74 32.74 100m: 1:10.17 37.43 150m: 1:48.00 37.83 200m: 2:24.31 36.31

27. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 05 PK Branik Maribor 2:24.46 478
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.03 37.22 150m: 1:48.24 37.21 200m: 2:24.46 36.22

28. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 2:24.64 476
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.69 36.69 150m: 1:47.57 37.88 200m: 2:24.64 37.07

29. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 2:25.14 471
50m: 33.77 33.77 100m: 1:10.63 36.86 200m: 2:25.14 1:14.51

30. KVEDER, Ursa 99 PK Koper 2:25.49 468
50m: 33.80 33.80 100m: 1:10.32 36.52 150m: 1:48.29 37.97 200m: 2:25.49 37.20

31. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:25.71 466
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.06 36.63 150m: 1:48.42 38.36 200m: 2:25.71 37.29

32. GARAFOLJ, Noel 02 PK Koper 2:26.17 461
50m: 33.13 33.13 100m: 1:10.43 37.30 150m: 1:49.35 38.92 200m: 2:26.17 36.82

33. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:26.95 454
100m: 1:09.15 1:09.15 200m: 2:26.95 1:17.80

34. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 2:28.89 436
50m: 33.12 33.12 100m: 1:10.89 37.77 150m: 1:50.12 39.23 200m: 2:28.89 38.77

35. PETERLIN, Zana 04 PK Kamnik 2:29.41 432
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.10 38.02 150m: 1:51.93 38.83 200m: 2:29.41 37.48

36. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 2:30.32 424
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.61 37.74 150m: 1:51.34 39.73 200m: 2:30.32 38.98
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 8, Women, 200m Freestyle, Prelim, Apsolutna/Open

Rank YB Time RT Pts

37. RADENOVIC, Anita 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:31.03 418
50m: 34.36 34.36 100m: 1:13.68 39.32 150m: 1:53.22 39.54 200m: 2:31.03 37.81

38. ROMIC, Vanja 06 PS Vojvodine 2:31.97 410
50m: 35.57 35.57 100m: 1:14.27 38.70 150m: 1:53.53 39.26 200m: 2:31.97 38.44

39. SRIBAR, Jerneja 02 PK Celulozar Krsko 2:31.99 410
50m: 33.77 33.77 100m: 1:12.95 39.18 150m: 1:52.84 39.89 200m: 2:31.99 39.15

40. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 2:32.27 408
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.64 38.77 150m: 1:54.21 40.57 200m: 2:32.27 38.06

41. JAGODIC, Milica 05 Olymp, BL 2:35.64 382
50m: 35.39 35.39 100m: 1:15.81 40.42 150m: 1:56.18 40.37 200m: 2:35.64 39.46

42. PAVLJUK, Sara 06 PS Vojvodine 2:38.16 364
50m: 35.83 35.83 100m: 1:16.19 40.36 150m: 1:58.20 42.01 200m: 2:38.16 39.96

43. VETSTEIN, Ema 06 PS Vojvodine 2:41.31 343
50m: 35.88 35.88 100m: 1:17.33 41.45 150m: 1:59.90 42.57 200m: 2:41.31 41.41

44. ZAKSEK, Nika 01 PK Celulozar Krsko 2:41.53 342
50m: 35.96 35.96 100m: 1:17.17 41.21 150m: 2:00.59 43.42 200m: 2:41.53 40.94

45. PESIC, Marija 07 Dubocica 2:45.69 317
50m: 37.04 37.04 100m: 1:20.48 43.44 150m: 2:03.40 42.92 200m: 2:45.69 42.29

46. KUTI, Lili 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:47.14 308
50m: 37.99 37.99 100m: 1:21.32 43.33 150m: 2:04.89 43.57 200m: 2:47.14 42.25

47. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 2:58.21 254
50m: 39.52 39.52 100m: 1:26.09 46.57 150m: 2:13.51 47.42 200m: 2:58.21 44.70

48. JOKIC, Milica 07 22. April - Banja Luka 3:04.47 229
50m: 42.02 42.02 100m: 1:30.81 48.79 150m: 2:19.63 48.82 200m: 3:04.47 44.84

49. KRALJEVIC, Teodora 05 KVS Leotar, TB 3:05.09 227
50m: 39.33 39.33 100m: 1:27.19 47.86 150m: 2:17.46 50.27 200m: 3:05.09 47.63

50. KESEJIC, Petra 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:06.14 223
100m: 1:28.50 1:28.50 200m: 3:06.14 1:37.64

51. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 3:28.40 159
50m: 46.83 46.83 100m: 1:40.12 53.29 150m: 2:35.29 55.17 200m: 3:28.40 53.11

52. STJEPANOVIC, Katarina 08 22. April - Banja Luka 4:00.57 103
50m: 53.29 53.29 100m: 1:56.92 1:03.63 150m: 2:59.68 1:02.76 200m: 4:00.57 1:00.89

W 1

1. BARBERO, LUDOVICA 02 Veneto Banca Montebelluna 2:15.62 578
50m: 31.53 31.53 100m: 1:05.86 34.33 150m: 1:41.00 35.14 200m: 2:15.62 34.62

2. TRIVIC, Elena 02 Olymp, BL 2:16.31 569
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.41 34.96 150m: 1:41.78 35.37 200m: 2:16.31 34.53

3. CURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 2:17.49 554
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.93 34.81 150m: 1:41.74 35.81 200m: 2:17.49 35.75
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 8, Girls, 200m Freestyle, Prelim, W 1

Rank YB Time RT Pts

4. D'AL, Vittoria 03 RN Adria Monfalcone 2:22.04 503
50m: 31.79 31.79 100m: 1:08.00 36.21 200m: 2:22.04 1:14.04

5. ANDREINI, Rachele 03 RN Adria Monfalcone 2:23.06 492
50m: 32.35 32.35 100m: 1:09.62 37.27 150m: 1:47.07 37.45 200m: 2:23.06 35.99

6. STANOJEVIC, Isidora 02 Olymp, BL 2:23.15 491
50m: 33.49 33.49 100m: 1:09.44 35.95 150m: 1:46.98 37.54 200m: 2:23.15 36.17

7. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:24.31 479
50m: 32.74 32.74 100m: 1:10.17 37.43 150m: 1:48.00 37.83 200m: 2:24.31 36.31

8. KONCAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 2:25.14 471
50m: 33.77 33.77 100m: 1:10.63 36.86 200m: 2:25.14 1:14.51

9. GARAFOLJ, Noel 02 PK Koper 2:26.17 461
50m: 33.13 33.13 100m: 1:10.43 37.30 150m: 1:49.35 38.92 200m: 2:26.17 36.82

10. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 2:30.32 424
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.61 37.74 150m: 1:51.34 39.73 200m: 2:30.32 38.98

11. RADENOVIC, Anita 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:31.03 418
50m: 34.36 34.36 100m: 1:13.68 39.32 150m: 1:53.22 39.54 200m: 2:31.03 37.81

12. SRIBAR, Jerneja 02 PK Celulozar Krsko 2:31.99 410
50m: 33.77 33.77 100m: 1:12.95 39.18 150m: 1:52.84 39.89 200m: 2:31.99 39.15

W 2

1. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 2:13.52 605
50m: 31.06 31.06 100m: 1:03.38 32.32 150m: 1:38.17 34.79 200m: 2:13.52 35.35

2. KREMENOVIC, Sara 04 Olymp, BL 2:20.64 518
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.80 35.68 150m: 1:44.22 37.42 200m: 2:20.64 36.42

3. RACIC, Ana 04 22. April - Banja Luka 2:20.98 514
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.27 35.35 150m: 1:44.42 37.15 200m: 2:20.98 36.56

4. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:21.98 503
50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.03 35.91 150m: 1:45.46 37.43 200m: 2:21.98 36.52

5. LUKIC, Milana 04 22. April - Banja Luka 2:22.86 494
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.53 36.60 150m: 1:47.00 37.47 200m: 2:22.86 35.86

6. KEKIC, Natasa 05 PS Vojvodine 2:23.73 485
50m: 31.64 31.64 100m: 1:07.50 35.86 150m: 1:46.74 39.24 200m: 2:23.73 36.99

7. OSTOJIC, Dunja 04 PS Vojvodine 2:24.18 481
50m: 1:47.57 1:47.57 100m: 1:08.68 200m: 2:24.18 1:15.50

PESIC, Milica 04 Dubocica 2:24.18 481
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.39 36.86 150m: 1:49.45 39.06 200m: 2:24.18 34.73

9. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 05 PK Branik Maribor 2:24.46 478
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.03 37.22 150m: 1:48.24 37.21 200m: 2:24.46 36.22

10. KRSTIC, Minja 05 Plivacki klub " Napredak" 2:24.64 476
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.69 36.69 150m: 1:47.57 37.88 200m: 2:24.64 37.07
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 8, Girls, 200m Freestyle, Prelim, W 2

Rank YB Time RT Pts

11. CRNKOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:25.71 466
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.06 36.63 150m: 1:48.42 38.36 200m: 2:25.71 37.29

12. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:26.95 454
100m: 1:09.15 1:09.15 200m: 2:26.95 1:17.80

13. PETERLIN, Zana 04 PK Kamnik 2:29.41 432
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.10 38.02 150m: 1:51.93 38.83 200m: 2:29.41 37.48

14. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 2:32.27 408
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.64 38.77 150m: 1:54.21 40.57 200m: 2:32.27 38.06

15. JAGODIC, Milica 05 Olymp, BL 2:35.64 382
50m: 35.39 35.39 100m: 1:15.81 40.42 150m: 1:56.18 40.37 200m: 2:35.64 39.46

16. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 2:58.21 254
50m: 39.52 39.52 100m: 1:26.09 46.57 150m: 2:13.51 47.42 200m: 2:58.21 44.70

17. KRALJEVIC, Teodora 05 KVS Leotar, TB 3:05.09 227
50m: 39.33 39.33 100m: 1:27.19 47.86 150m: 2:17.46 50.27 200m: 3:05.09 47.63

W 3

1. LEE, Sophia 06 Niagara Region Dolphins 2:22.66 496
REKORD MITINGA - W3 KATEGORIJA

50m: 31.54 31.54 100m: 1:08.38 36.84 150m: 1:46.38 38.00 200m: 2:22.66 36.28

2. ROMIC, Vanja 06 PS Vojvodine 2:31.97 410
50m: 35.57 35.57 100m: 1:14.27 38.70 150m: 1:53.53 39.26 200m: 2:31.97 38.44

3. PAVLJUK, Sara 06 PS Vojvodine 2:38.16 364
50m: 35.83 35.83 100m: 1:16.19 40.36 150m: 1:58.20 42.01 200m: 2:38.16 39.96

4. VETSTEIN, Ema 06 PS Vojvodine 2:41.31 343
50m: 35.88 35.88 100m: 1:17.33 41.45 150m: 1:59.90 42.57 200m: 2:41.31 41.41

5. PESIC, Marija 07 Dubocica 2:45.69 317
50m: 37.04 37.04 100m: 1:20.48 43.44 150m: 2:03.40 42.92 200m: 2:45.69 42.29

6. KUTI, Lili 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:47.14 308
50m: 37.99 37.99 100m: 1:21.32 43.33 150m: 2:04.89 43.57 200m: 2:47.14 42.25

7. JOKIC, Milica 07 22. April - Banja Luka 3:04.47 229
50m: 42.02 42.02 100m: 1:30.81 48.79 150m: 2:19.63 48.82 200m: 3:04.47 44.84

8. KESEJIC, Petra 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:06.14 223
100m: 1:28.50 1:28.50 200m: 3:06.14 1:37.64

9. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 3:28.40 159
50m: 46.83 46.83 100m: 1:40.12 53.29 150m: 2:35.29 55.17 200m: 3:28.40 53.11

10. STJEPANOVIC, Katarina 08 22. April - Banja Luka 4:00.57 103
50m: 53.29 53.29 100m: 1:56.92 1:03.63 150m: 2:59.68 1:02.76 200m: 4:00.57 1:00.89
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